Г KynptTiCODWl
Ардм* Трудового Крмиого Эимдсм
•рмдпаыв а ■■учяО'в(сл<до**т*льскиЛ
П Р И Д А В
i o . / f  ~ М 6 . .
“*0 введения в действие
m - I I -8 7
(01 -  технологий)

Мате-
риал
Условное обозначение схемы
KJ&BP2 £#ВРЗ KJ ?{ГР4
Кол.
Общ.
масса,кг Кол.
Общ.
ИЗ С СЗ j кг Кол,
Общ,
масса,кг
16
Фланец 1 -5016
ГОСТ 12620-6.0 2,56 Сталь
углер. I 2,58 I 2,58 I 2,5В
19
Болт Ml 6x65.56
ГОСТ 7798-70* 0,14 Сталь 25 4 0,56 4 0,56 4 0,56
20
Гайка MI6.5
ГОСТ 5915-7 С*
0,053 Сталь 20 4 0,13 4 С,13 4 0,13
21
Прокладка А- 5 0 4 С
ГОСТ 15160-70
0,03 Паронжт I 0,03 I р ч -̂О 1 0,03
| Загдуцка 1-50-40
22 j ОСТ 26-П-Ш -85 2,2
Сталь
угле?. т 2,2 I 2 , А. I 2,2
1 \
j
____ i________________________________________
i
Приложена*? I  Диет 5
Спецификации ва 2~i зоцянкх обегрежаих спутника. СборнкА коллект'яр.
Поз.
to
Наименование Касса
I « .
кг
К£Л-
Усло22сз обозначение схемы
КЛ#БС2 кадэег. ШЭС4
Кол*
с is .
масса,кг Кол.
ссх.
масса, кг Кол.
С б*.
масса, кг
X
Труба 0 2,5
ГОСТ 10706-60
£ =OGjm 3,05
Стад 20
I 3,05 - - -
^=Н 0‘.ш 3,7 - • I .1,7 - -
£ щ[30 лш 4,4 - - - - I 4,4
2
Труба 0 25x3 д
ГОСТ 8733-74* < *10йж 0,16 Стад 20: 6 С,96 8 : 10 1,6
3 Труба 0 25x3 ^=2ССм
ГОСТ 8733-74* 0,32 Стад 20 2 0,64 3 С,.35 4 1,23
4 Вентиль 15с22кк, Ду 50 24,2 Стад
тгжг. I 24,2 I 24,.,г2 I 24,2
5 Вегажь 15с57би (Ш-160), ДУ 20 3,75 Стад
У=Ир«. 6 22,5 8 ЗС.,0 10 32,5
6
..йЕЕГеись пряма! 100-20,
норшдь Пшрокаучуха ВТ-02-75 0,095 Стад 20 10 0,95 13 1 ^ 4 16 1,52
7 йЖЕЕйжь для крепления рукава Ру 1 3 Са
Ду 20, нормаль Гипрокаучуха ET-IC-c. ' 0,33 Стад 20 4 1,32 5 I ,.£5 6 1.98

_____________ -______________________ Прклвженже I  . Лист!!
СпецЕфаз^я ва 5*8 водяных обогревавдих спутадков. Сборка! килектор.
Условное обозначение схекы
2s* Нахкеновавке Масса Мате- XI ВС5 U  £06 XI ВС7 М ВОВ
1 1вт»
КГ
рвал
Кол.
Оба.
касса,к 1 Дол.
Оба.
пасса,1г Кол,
Оба.
касса,к • Кол.
Обц.
касса,и
С *1гО-* ж 9.54 I 9,54 - - - - - -
М ба 4 89x3
IWf IU705-80
^  «Г 'Х  ж 10,81 * • I 10,81 - - - -
1 /-1Ы Х Ж 12,06
Стадо» Ж _ _ .. 1 12,06 - -
^  »г ::с  «м 13,36 • I 13,36
*
Труба 4 2ахЗ
ГОСТ 8733-74 €  «юс ым 0,16 Стив 20 12 1,92 14 2,24 18 2.56 18 2,88
3 Труба ? 2алЗ
ГОСТ 8733-74 ж 0,32 Сталь 20 5 1.6 6 1,93 7 2,24 8 2,56
4 Ввжтжх* 15о22кх, Ду 80 24,2 Сталь
утдер, I 24,2 I 24,2 I 24,2 1 21,2
$ Вактжхь 15с57б* (ВЫ-160), Ху 20 3,75 Сталь
угдер. 12 45,0 14 52,5 16 60,0 18 67,5
■*
НхЛПажь прямо! 100-30, кормив
ГхйроКАГОха ВТ-02-75 0,095 Сталь 20 19 1.8 22 2,1 25 2,38 28 2,66
7 Ехзваль для жредлекля рукава
Рт 3,5 МПа, Ду 20, нормах* 0,33 Сталь 20 7 2,31 8 2,64 9 2,97 10 3,3
ГВДюкаучука ВТ-1Э-75
--------------------------—— — ------— --------------------- Пшшавгке X лис? 12
Спецификации sa 5+8 водяных обогреваледх спутников. Сборный коллехтор.
s'
Пог! Наименование
* 1
Масса
1ит.
кг
Мате-
риал
Условное обозначение схемы
ИФС5 К$БС6 к$вс? U J9C8
Кол.
Обц,
масса,к ■ Кол.
Общ.
масса,? г Кол.
Обц.
масса,к
-------- 1
’ Кол.
06s.
масса,y
; Установка итуцера дхд отбора давлв̂
9 | жля, норм. Гнярокаучуха НТ-63-04 0,47
Сталь
утлер. I 0,47 I 0,47 I 0,47 I 0,47
' Установка бобшскж U27-2 джя замера
| температуря, нормаль 1,02 Сталь 20 5 5.1 6 6,12 7 7,14 8 8.16
......; Г1Ц;бЙДу̂ ук4 НГ-2У7-04
11 ! 0.5?i2 ,5~* С -150мм
| ГТСГ 10705-60 0,6 Сталь 20 5 3,0 6 3.6 7 4,2 8 4,8
12 j -*рвюд K57j5-25i3
! ГОСТ 17378-03 0,3 Сталь 20 5 1.5 6 1.8 7 2Д 8 2,4
23 | гатадь оо свободным фланцем
! Ш ютсваоном 1гл:гзттй Т6-20 1,33 Сталь 20 5 6,65 6 7,98 8 9,31 8 10,64
j юрмадь Гкароназгчуха ВТ-СЗ-75
1
14
; йдааец I-20-16
ГТСТ 12821-80 0,87 Стожь 20 5 4,35 6 6,22 7 6,09 8 6,96
.... i
---------------------------------------------- ------------------J ^ L i a
Саесз-^кэаотя иа5*8 юдяша озогрввалах сзутязив*. СФоряж*. коиздтор.
1
, 1с 9
1 *
|
Н&йыенов&вге Уас-а
1 s t .
кг
Мате-
F r=*
Усходное обозначение схему
т ъ С5 КЯгВСУ уХ:|&38
Кол.
ОС̂ . '
касса,ю ‘ Кол.
0(515.
масса,* г Кол,
оол.
масса,ю ' Кол.
ООЩ.
масса,к
15
Болт ki.2x5G.56
ГОСТ 7798-70* 0,06 Сталь 25 20 1,2 24 1,44 28 1,68 32 1.92
15 Гайка MI2.5
ГОСТ 5315-70*
O.OIE Сталь 20 20 0,3 24 0.3S 28 0,42 32 0,48
i г?
1.
Прокладка Л-50-40
ГОСТ 15180-70 0,01 Дарошгг 5 0.05 6 0,06 7 0,07 в 0,06
1 IS Ажаиец X-6G-46
ГОСТ .12850-60 3,71 Сталь
утлер, I 3,71 1 3,71 I 3.7Х I 3,71

iti
ркДЛ
Условное обозначение схемы
КЛРПС2 кл& сз №ПС4
Кол.
ОСц*
пасса,хг Кол.
Обд.
масса.кг Кол.
Оба.
масса.кг
15 Бог? 106x65.56
ГОСТ 7758-70* 0,14 Стая, 25 4 0,56 4 0,56 4 0,56
16
Га1ка Ш 6.5
ГОС? 5915-70* 0,033 Стать 20 4 0,13 4 0,13 4 0,13
17
Проивдаа A-5Q-40
ГОСТ 15160-70 0,03 Г.*:*:ззт I 0,03 I 0,03 I 0,03
18
З&гдуика 1-50-40
OCf 26-11—(77-85 2,2
Г'ТЙДЬ
?~ЛЗр, I 2,2 I 2,2 I 2,2
'Г
ПЖ
ГТ
ГШ
Ь-
ТГ
Прялохвняв АЗ.
15 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150
Д 4 7 58 68 78 88 102 122 133 158 184 212
L 20 20 20 20 20 20 40 40 40 40 40
80 100 120 140 160 180 190 200 210 230 250
MACtA
# .г . 0.05 0.06 0,07 0,08 | ОД 10,12 {0,18 I 0.25 1 0.3210.4 10.5
Пршвчанкв:
1. Материал aaldu** сталь »ирыг СтЭ.
2 . Толпаша- 2 им.
3. Ша1ба устаналлквявтся во фладцввом соединено ыедцу
о гладко! упдотилтально! поверхностью.
Нм ЛО РоМАИМ
Ру«МИА з е т
£±аагL. f»iwA
Мкш J‘AQ* км* *pMO iu+m±
йгп - юо-67
Blnlrta лиятвял дд|
о и отек обогрева
трубопроводов.
--------
h*en
- И
AMMO*
.....1—
Гкпрокаучук
Техижчеохж! озд,
Пришвам * J*
По». Обозначение Калмшофвкке Кол.<
Масса
в кг Л КТ Мат ер вал
I
£ '#4
A '
Угсимс feSi63tS/-l400
ГОСТ 85D9-72 I 8.Ш Ст.З
2
Опора полюсная decacp-
п$сыая
П)СГ 149II 82
I 0,33 Ст.З
3
Опора то устная бесхор-